
UCHWAŁA NR XII/51/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZYRKU 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXX/477/2023 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 27.12.2023r .w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Szczyrk na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024 r 
poz. 1465 ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art.235, art. 236 art. 237, art. 239 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r . o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2024 roku poz. 1530) 

Rada Miejska w Szczyrku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Szczyrku nr LXX/477/2023 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 
27.12.2023r .w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szczyrk na rok 2024 wprowadza się następujące 
zmiany w zakresie: 

1. dochodów budżetowych: 

– zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

2. wydatków budżetowych: 

– zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 2. Zmienia się załącznik nr 3 do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr LXX/477/2023 Rady Miejskiej 
w Szczyrku z dnia 27.12.2023r „Wydatki majątkowe w 2024 r.”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 
3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się załącznik nr 4 do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr LXX/477/2023 Rady Miejskiej 
w Szczyrku z dnia 27.12.2023r. „Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.”, który otrzymuje brzmienie jak 
załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się załącznik nr 11 do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr LXX/477/2023 Rady 
Miejskiej w Szczyrku z dnia 27.12.2023r. „Dotacje na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 
należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2024 r.”, zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się załącznik nr 13 do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr LXX/477/2023 Rady 
Miejskiej w Szczyrku z dnia 27.12.2023r. „Dochody i wydatki dla środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych”, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.Budżet po 
zmianach wynosi: 

- DOCHODY – 52 990 000,81 zł 

- WYDATKI – 56 025 930,18 zł 

- Deficyt budżetu gminy w wysokości 3 035 929,37 zł zostanie pokryty nadwyżką budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego z lat ubiegłych w kwocie 2 359 301,33 zł , przychodami jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 493 898,48 zł, wolnymi środkami, 
o których mowa w art. 217 ust 2 w kwocie 182 729,56 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BAF261D-0CEB-423B-848D-C503CE905833. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.  

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Szczyrku 

 
 

Agata Pezdek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BAF261D-0CEB-423B-848D-C503CE905833. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku nr XII/51/2024 z dnia 23 grudnia

 2024r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 56 000,00

0,00 0,00

75023 0,00 56 000,00

0,00 0,00

0,00 56 000,00

756 0,00 303 000,00

0,00 0,00

75616 0,00 303 000,00

0,00 0,00

0,00 303 000,00

855 0,00 10 933,74

0,00 0,00

85504 0,00 10 933,74

0,00 0,00

0,00 10 933,74

900 0,00 230 643,83

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw
0,00 10 933,74

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 470 000,00 3 700 643,83

Wspieranie rodziny 0,00 10 933,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzina 2 870 979,00 2 881 912,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 167 000,00 1 470 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

6 449 395,00 6 752 395,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 204 000,00 260 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

24 076 808,33 24 379 808,33

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 270 636,06 326 636,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

45 636,06 45 636,06

bieżące

Administracja publiczna 409 305,18 465 305,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

45 636,06 45 636,06

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BAF261D-0CEB-423B-848D-C503CE905833. Podpisany Strona 1



90002 0,00 230 643,83

0,00 0,00

0,00 230 643,83

razem: 0,00 600 577,57

0,00 0,00

600 -1 615 000,00 1 615 000,00

0,00 0,00

60014 0,00 1 615 000,00

0,00 0,00

0,00 1 615 000,00

60016 -1 615 000,00 0,00

0,00 0,00

-1 615 000,00 0,00

750 -2 500 000,00 0,00

0,00 0,00

75023 -2 500 000,00 0,00

0,00 0,00

-2 500 000,00 0,00

900 -684 960,00 0,00

-498 000,00 0,00

90005 -498 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

498 000,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 708 520,00 210 520,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

2 500 000,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 709 485,98 5 024 525,98

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 695 583,13 195 583,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

195 583,13 195 583,13

Administracja publiczna 2 695 583,13 195 583,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

195 583,13 195 583,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6620

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

1 615 000,00 0,00

6620

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 1 615 000,00

Drogi publiczne gminne 4 940 000,00 3 325 000,00

Drogi publiczne powiatowe 0,00 1 615 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Transport i łączność 4 940 000,00 4 940 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

74 880,81 74 880,81

majątkowe

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 230 643,83

bieżące 41 035 584,13 41 636 161,70

Gospodarka odpadami komunalnymi 3 425 000,00 3 655 643,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BAF261D-0CEB-423B-848D-C503CE905833. Podpisany Strona 2



-498 000,00 0,00

-498 000,00 0,00

90015 -186 960,00 0,00

0,00 0,00

-186 960,00 0,00

razem: -4 799 960,00 1 615 000,00

-498 000,00 0,00

-4 799 960,00 2 215 577,57

-498 000,00 0,00

Ogółem: 55 574 383,24 52 990 000,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

768 463,94 270 463,94

majątkowe 14 538 799,11 11 353 839,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

693 583,13 195 583,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

186 960,00 0,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

498 000,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 186 960,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

498 000,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BAF261D-0CEB-423B-848D-C503CE905833. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku nr XII/51/2024 z dnia 23 grudnia 2024r.

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 299 027,31 7 045 244,18 6 650 828,12 5 070 617,59 1 580 210,53 40 000,00 308 780,00 45 636,06 0,00 0,00 3 253 783,13 3 253 783,13 0,00 0,00

-2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500 000,00 -2 500 000,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 819 027,31 7 065 244,18 6 670 828,12 5 090 617,59 1 580 210,53 40 000,00 308 780,00 45 636,06 0,00 0,00 753 783,13 753 783,13 0,00 0,00

9 636 120,98 6 382 337,85 6 320 201,79 4 933 001,79 1 387 200,00 0,00 16 500,00 45 636,06 0,00 0,00 3 253 783,13 3 253 783,13 0,00 0,00

-2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500 000,00 -2 500 000,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 156 120,98 6 402 337,85 6 340 201,79 4 953 001,79 1 387 200,00 0,00 16 500,00 45 636,06 0,00 0,00 753 783,13 753 783,13 0,00 0,00

671 000,00 671 000,00 671 000,00 671 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

691 000,00 691 000,00 691 000,00 691 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00

-2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500 000,00 -2 500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 912 950,83 15 672 950,83 15 496 385,45 12 517 636,02 2 978 749,43 13 999,75 162 565,63 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

15 972 950,83 15 707 950,83 15 531 385,45 12 517 636,02 3 013 749,43 13 999,75 162 565,63 0,00 0,00 0,00 265 000,00 265 000,00 0,00 0,00

8 897 071,64 8 657 071,64 8 611 572,64 7 455 674,64 1 155 898,00 2 000,00 43 499,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

8 922 071,64 8 657 071,64 8 611 572,64 7 455 674,64 1 155 898,00 2 000,00 43 499,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 265 000,00 0,00 0,00

240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 265 000,00 0,00 0,00

3 645 840,58 3 645 840,58 3 623 574,20 2 805 547,60 818 026,60 11 999,75 10 266,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 680 840,58 3 680 840,58 3 658 574,20 2 805 547,60 853 026,60 11 999,75 10 266,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

358 547,69 358 547,69 358 547,69 0,00 358 547,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 195 583,13

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 195 583,13

przed zmianą 195 583,13

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 195 583,13

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6370

Wydatki jednostek 

poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BAF261D-0CEB-423B-848D-C503CE905833. Podpisany Strona 1



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

393 547,69 393 547,69 393 547,69 0,00 393 547,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 050 438,13 5 713 752,15 4 004 952,15 167 700,00 3 837 252,15 1 708 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 336 685,98 7 336 685,98 0,00 0,00

-714 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -714 960,00 -714 960,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 335 478,13 5 713 752,15 4 004 952,15 167 700,00 3 837 252,15 1 708 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 621 725,98 6 621 725,98 0,00 0,00

940 520,00 41 300,00 41 300,00 0,00 41 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 899 220,00 899 220,00 0,00 0,00

-528 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -528 000,00 -528 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412 520,00 41 300,00 41 300,00 0,00 41 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 371 220,00 371 220,00 0,00 0,00

498 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 498 000,00 498 000,00 0,00 0,00

-498 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -498 000,00 -498 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00

-30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00

1 357 960,00 1 099 000,00 1 099 000,00 0,00 1 099 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 960,00 258 960,00 0,00 0,00

-186 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -186 960,00 -186 960,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 171 000,00 1 099 000,00 1 099 000,00 0,00 1 099 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00

186 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 960,00 186 960,00 0,00 0,00

-186 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -186 960,00 -186 960,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 849 000,00 2 172 100,00 202 100,00 0,00 202 100,00 1 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 676 900,00 676 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 939 000,00 2 262 100,00 202 100,00 0,00 202 100,00 2 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 676 900,00 676 900,00 0,00 0,00

1 844 063,00 1 844 063,00 0,00 0,00 0,00 1 844 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 934 063,00 1 934 063,00 0,00 0,00 0,00 1 934 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 844 063,00 1 844 063,00 0,00 0,00 0,00 1 844 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 934 063,00 1 934 063,00 0,00 0,00 0,00 1 934 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 070 890,18 41 702 221,07 33 102 653,20 19 710 945,78 13 391 707,42 4 549 447,75 3 960 955,10 79 165,02 0,00 10 000,00 17 368 669,11 17 368 669,11 0,00 0,00

-3 214 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 214 960,00 -3 214 960,00 0,00 0,00

170 000,00 145 000,00 55 000,00 20 000,00 35 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

56 025 930,18 41 847 221,07 33 157 653,20 19 730 945,78 13 426 707,42 4 639 447,75 3 960 955,10 79 165,02 0,00 10 000,00 14 178 709,11 14 178 709,11 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 585 000,00

zmniejszenie -528 000,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 57 000,00

przed zmianą 585 000,00

zmniejszenie -528 000,00

zwiększenie 0,00
90005

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 57 000,00

przed zmianą 498 000,00

zmniejszenie -498 000,00

zwiększenie 0,00
6057

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 87 000,00

zmniejszenie -30 000,00

zwiększenie 0,00
6059

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 57 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90015

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6370

Wydatki jednostek 

poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 780 583,13

zmniejszenie -528 000,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 252 583,13

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2480

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BAF261D-0CEB-423B-848D-C503CE905833. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do Uchwały Rady MIejskiej w Szczyrku nr XII/51/2024  z dnia 23 grudnia 2024r.

Planowane 

rok budżetowy 

2024 

1 2 3 4 5

1 010 01042
Droga dojazdowa do gruntów rolnych na 

osiedlu Podmagurą w Szczyrku.
126 000,00

2 600 60016

Przebudowa ul. Olimpijskiej w Szczyrku od 

skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 942 do 

skrzyżowania z ul. Narciarską

5 519 500,00

3 600 60020 Wiaty przystankowe 25 000,00

4 600 60095 Bariera energochłonna 10 500,00

5 630 63095

Opracowanie Programu Funkcjonalno-

Użytkowego na potrzeby realizacji zadania 

pn.: Budowa szlaku kulturowo-

historycznego wzdłuż potoku Żylica w 

Szczyrku wraz z budową tężni i 

zagospodarowania terenu wokół niej

160 000,00

6 750 75023
Termomodernizacja i przebudowa budynku 

Urzędu Miejskiego w Szczyrku
384 000,00

7 750 75023

Opracowanie pełnobranżowej dokumentacji 

projektowej na potrzeby realizacji zadania 

:Termomodernizacja i przebudowa budynku 

Urzędu Miejskiego w Szczyrku- etap I

82 000,00

8 750 75023
Urządzenie do archiwizacji loginów 

STORMSHIELD SN520
55 000,00

9 750 75023
Zakup i wdrożenie systemu i sprzętu 

realizującego zakres SIEM
145 000,00

10 750 75023
Serwer zarządzający domeną wewnętrzną i 

Active Directory plus ups
87 783,13

11 801 80101
Modernizacja Szkoły Podstawowej nr 2 w 

Szczyrku- Etap I
265 000,00

12 852 85295 Klimatyzatory dla MOPS 20 300,00

13 900 90001

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 

rejonie ulicy Szczytowej, Beskidzkiej i Pod 

Brzeziną w Szczyrku

2 922 005,98

14 900 90001

Opracowanie koncepcji dla zadania 

pn.:Budowa kanalizacji sanitarnej na odc. od 

ul. Sportowej do granicy Buczkowic

115 000,00

 Wydatki majątkowe w 2024 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BAF261D-0CEB-423B-848D-C503CE905833. Podpisany Strona 1



15 900 90001

Opracowanie dokumentacji projektowej 

rozbudowy sieci kanalizacji sanitarnej w 

rejonie ul. Widokowej w Szczyrku

65 000,00

16 900 90001

Przebudowa kabli SN w Szczyrku Skalite do 

zadania „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

w rejonie ulicy Szczytowej, Beskidzkiej i 

Pod Brzeziną

86 500,00

17 900 90001

Budowa systemu dystrybucji i 

retencjonowania ścieków sanitarnych w 

rejonie mostu „Mnichowego” w Szczyrku 

Skalite

630 000,00

18 900 90005

Budowa odnawialnych źródeł energii na 

potrzeby obiektów użyteczności publicznej 

w gm. Szczyrk

12 000,00

19 900 90005

Opracowanie dokumentacji projektowej dla 

zadania : Budowa odnawialnych źródeł 

energii na potrzeby obiektów użyteczności 

publicznej w gm. Szczyrk

45 000,00

20 900 90005

Zakup samochodu elektrycznego wraz ze 

sprzętem do kontroli jakości powietrza dla 

Gminy Szczyrk

219 220,00

21 900 90005
Program Ograniczenia Niskiej Emisji dla 

Gminy  Szczyrk
95 000,00

22 900 90015

Modernizacja oświetlenia w mieście Szczyrk- 

wymiana istniejących opraw oświetlenia na 

energooszczędne oprawy w technologii LED

72 000,00

23 900 90095
Budowa odcinka kanalizacji dla PSZOK w 

Szczyrku- Etap 1
2 360 000,00

24 921 92120 Renowacja kaplicy cmentarnej w Szczyrku 360 000,00

25 921 92120 Renowacja kaplicy w Szczyrku Skalite 316 900,00

14 178 709,11Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BAF261D-0CEB-423B-848D-C503CE905833. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku nr XII/51/2024 z dnia 23 grudnia

 2024r.

w złotych

1 2 3 4

1 Dochody 52 990 000,81

2 Wydatki 56 025 930,18

3 Wyniki budżetu -3 035 929,37

3 066 325,37

1 Nadwyżki  z lat ubiegłych § 957 2 389 697,33

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach w wysokości 

§ 905 493 898,48

3
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust 2  

ustawy
§ 950

182 729,56

30 396,00

1
Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
§ 992

30 396,00

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść

Kwota

2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BAF261D-0CEB-423B-848D-C503CE905833. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do Uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku nr XII/51/2024  z dnia 23 grudnia 2024r.

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

1 600 60004
Beskidzki Związek Powiatowo-

Gminny
650 126,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie 

zadań bieżących

650 126,00

3 750 75095
Beskidzki Związek Powiatowo-

Gminny
40 000,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie 

zadań bieżących

40 000,00

4 801 80101 Gmina Bielsko-Biała 2 000,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

2 000,00

5 851 85154 Gmina Bielsko-Biała 100 000,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

100 000,00

6 851 85158 Gmina Bielsko-Biała 26 522,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

26 522,00

7 900 90002 Gmina Bielsko-Biała 1 636 800,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

1 636 800,00

Jednostki sektora 

finansów 

publicznych

Nazwa Jednostki

Dotacje  na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące

i nienależące do sektora finansów publicznych w 2024 r.

Lp. Dział
Rozdzi

ał
Treść

Kwota dotacji /w zł/
§

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BAF261D-0CEB-423B-848D-C503CE905833. Podpisany Strona 1



8 900 90013 Gmina Bielsko-Biała 52 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

52 000,00

9 921 92109
Miejski Ośrodek Kultury 

Promocji i Informacji
1 934 063

2480
Dotacj podmiotowa dla samorządowej 

instytucji kultury 1 934 063

10 921 92116 Biblioteka 125 937

2480
Dotacj podmiotowa dla samorządowej 

instytucji kultury 125 937

RAZEM 2 060 000 2 507 448,00

Nazwa jednostki

1 630 63095

Stwowarzyszenia Turystyczno-

Krajoznawcze, Miłośników 

Szczyrku i GOPR

20 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

20 000,00

2 801 80104
Przedszkole niepubliczne Żyrafa

11 999,75

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty

11 999,75

5 851 85154

Nauczyciele i inne osoby  realizujący 

Gminny Program Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów 

Alkohowych, Przeciwdziałania 

Narkomanii i Przemocy w Rodzinie

100 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art.. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjim prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

100 000,00

900 90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu
95 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

95 000,00

6 900 90026

Właściciele nieruchomości w 

Szczyrku realizujący program 

usuwania wyrobów 

zawierających azbest

20 000,00

Jednostki 

nienależące do 

sektora finansów 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BAF261D-0CEB-423B-848D-C503CE905833. Podpisany Strona 2



2830

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

20 000,00

7 921 92120
Sanktuarium św Jakuba 

Starszego w Szczyrku
480 200,00

6570

Dotacja celowa przekazana z 

budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych

480 200,00

8 926 92605 Stowarzyszenia sportowe 20 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

20 000,00

Razem 11 999,75 0 735 200,00

2 071 999,75 3 242 648,00Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BAF261D-0CEB-423B-848D-C503CE905833. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku nr XII/51/2024 z dnia 23 grudnia 2024 r.

PLAN NA 2024 PLAN NA 2024

600 Transport i łączność 3 325 000,00 3 325 000,00

60016 Lokalny transport zbiorowy 3 325 000,00 3 325 000,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych

3 325 000,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

3 325 000,00

Przebudowa ul. Olimpijskiej w Szczyrku od 

skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 942 do 

skrzyżowania z ul. Narciarską

3 325 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 874 005,98 2 874 005,98

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 874 005,98 2 874 005,98

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych

2 874 005,98

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

2 874 005,98

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z 

przyłączami do budynków w rejonie ulicy Szczytowej, 

Beskidzkiej i pod Brzeziną w Szczyrku

2 874 005,98

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 940 000,00 1 940 000,00

90095 Pozostała działalność 1 940 000,00 1 940 000,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych

1 940 000,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

1 940 000,00

Budowa odcinka kanalizacji dla PSZOK w Szczyrku- 

Etap 1
1 940 000,00

8 139 005,98 8 139 005,98razem

Dochody i wydatki dla środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych 

DZIAŁ

R
O

ZD
ZI

A
Ł

PAR OPIS
DOCHODY WYDATKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BAF261D-0CEB-423B-848D-C503CE905833. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Korekty dochodów dokonuje się: 

W dziale 600 w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe zwiększa się dochody majątkowe o 1 615 
000 zł i jednocześnie zmniejsza w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne w związku ze zmianą 
klasyfikacji budżetowej. 

W dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) zwiększa się dochody bieżące o 56 000 zł z tyt. naliczonych odsetek od lokat bankowych. 
Zmniejsza się dochody majątkowe o 2 500 000zł w związku z przesunięciem realizacji zadania 
„Termomodernizacja i przebudowa budynku Urzędu Miejskiego w Szczyrku” na rok 2025. 

W dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w rozdziale 75616 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych zwiększa się dochody bieżące 
o 303 000 zł w związku z wyższymi wpływami z podatku od czynności cywilnoprawnych. 

W dziale 855 Rodzina w rozdziale Wspieranie rodziny zwiększa się dochody bieżące w związku 
z realizacją zadania na asystenta rodziny na kwotę 10 933,74 zł. 

W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększa się dochody bieżące 
o 230 643,83zł z wpływów rozliczeń z lat ubiegłych. 

W rozdziale 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu zmniejsza się dochody majątkowe 
o kwotę 498 000 zł w związku z przesunięciem realizacji zadania: Budowa odnawialnych źródeł energii na 
potrzeby obiektów użyteczności publicznej w gm. Szczyrk” na rok 2025. 

W rozdziale 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 
186 960 zł w związku z przesunięciem realizacji zadania: Modernizacja oświetlenia w mieście Szczyrk- 
wymiana istniejących opraw oświetlenia na energooszczędne oprawy w technologii LED” na rok 2025. 

Korekty wydatków dokonuje się: 

W dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) zwiększa się wydatki bieżące o 20 000 zł na Zus., zmniejsza się wydatki majątkowe o 2 500 000zł 
w związku z przesunięciem realizacji zadania „Termomodernizacja i przebudowa budynku Urzędu 
Miejskiego w Szczyrku” na rok 2025. 

W dziale 801 Oświata i wychowanie zwiększa się wydatki majątkowe o 25 000 zł na opracowanie 
dokumentacji w celu podziału na etapy zadania „ Modernizacja Szkoły Podstawowej nr 2 w Szczyrku- Etap 
I” na rok 2025. 

W dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80104 Przedszkola zwiększa się wydatki bieżące 
o 35 000zł w związku z dopłatami dla dzieci uczęszczającymi do przedszkoli poza gminą. 

W rozdziale 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu zmniejsza się wydatki majątkowe 
o kwotę 528 000 zł w związku z przesunięciem realizacji zadania: Budowa odnawialnych źródeł energii na 
potrzeby obiektów użyteczności publicznej w gm. Szczyrk” na rok 2025. 

W rozdziale 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 
186 960 zł w związku z przesunięciem realizacji zadania: Modernizacja oświetlenia w mieście Szczyrk- 
wymiana istniejących opraw oświetlenia na energooszczędne oprawy w technologii LED” na rok 2025. 

W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w rozdziale 92109 Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i kluby zwiększa się wydatki bieżące o 90 000 zł na dotację dla MOKPiI 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BAF261D-0CEB-423B-848D-C503CE905833. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/51/2024 RADY MIEJSKIEJ W SZCZYRKU z dnia 23 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pauza – w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	tir. 1 (1) w § 5
	tir. 2 (2) w § 5
	tir. 3 (3) w § 5

	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie


